depositorio, proeadem camera recipienti, tempore debito, per manus

venerabilis viri domini Pétri de Fromont, clerici Tornacensis, die

date presentiumsolvi fecit. Datum Rome, anno 1459, indictione VII,
die vero 20 mensis februarii, pontificatus. Pie II, anno primo.

tl, 66 verso).
4. — Die 22 februarii 1459, Petrus de Fromont, clericus Torna-

censis, ut principalis. obligavit se Camere, nomine Johannis

Le Gam, super annata parochialis ecdesie de Linsielles, Tornacensis

diocesis, cujus fructus 100 1. t. p. 1. vacantis per resignationem
Guillermi Ramigol, apud Sedcm factam et collate eidem. Rome,

apud S. Petrum, idus jan., anno I. — Dicta die, solvit ex compo-
sitione flor. XLIII prout ad introitus. (I, l).

5. -2. Die 19 septembris 1459, Raynaldus de la Luna, mercator

Florentinus de Romana Curia, ut principalis. ohligavit se Camere,
nomine Benedicii de Monte Ferrando, super annata preceptorie
domus S. Antonii de Bailleul, ordinis sancti Augustini, Morinensis

diocesis, cuj us fructus. 15001. t. p. vacantis per promotionem
Antonii de Brioné ad 'monasterium S. Antonii de S. Antonio,
Yiennensis diocesis, factam. Mantue, 4 idus sept., anno II. — [En

marge] Dicta die solvit intégré flor. 1650prout ad introitus. (II, 8).
6. — Die ultima octobris 1459, R. P. Dominus Ambrosius, epis-

- i. 1. t. p., librarumturonensiumparvarum.
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copus Electensis. obligavit se Camere, nomine Jeronimi de Came- <

raco, super annata canonicatus et prebende ecclesie Cameracensis,

quorum fructus. 50 1. t. p. vacantium per obitum Alberti de

Romeray, prothonotarii, extra curiam defuncti, et collatorum eidem.

Rome, apudS. Petrum, 3 idusdec., annoJ. (II, 63).

7. — Die ultima octobris 1459, redditum fuit unum par bullarum

pro Guillermo le Wasset, super assignatione pensionis24 scutorum

auri de Francia, super fructibus parochialis ecclesie de Anappes,
Tornacensis diocesis. Mantue, kal. sept., annoI. (II, 190).

8. — Die 3 novembris 1459, unum par bullarum pro Petro

Godescalcy super assig-natione pensionis 24 scutorum monete Ftan-

drie, super fructibus parochialis ecclesie B. M. de Zuutscote, Mori-

nensis diocesis. In monasterio S. Benedicti, Mantuanensis diocesis,
9 kal. nov. anno II. (II, 190v°).

9. — Die 13 novembris 1459, Petrus Bogart. obligavit se

Camere, nomine Pétri Bonde, super annata parochialis ecclesie

B. M. de Zuutscote, Morinensis diocesis, cujus fructus. 30 1. 1. p.
vacantis per resignationem Petri Godescalc, apud Sedem factam,

et collate eidcm. 9 kal. nov. » anno II, in monasterio S. Benedicti, v
Mantuanensis diocesis. (II, 35)

10. — Die 6 decembris 1459, Servatius Régis, scriptor apostolicus,

obligavit se Camere, nomine Henrici Coopmann, super annata

parochialis ecclesie de Caestre, Morinensis diocesis, cujus fructus.

80 1. 1. p. vacantis per resignationem Joannis de Vinea, apud
Sedem factam, et collate eidem. Mantue, 8 idus dec., anno II.

(II, 54 va ).
11. — Die 9 januarii 1460, Petrus Bogart, scriptor apostolicus,

obligavit se Camere, nomine Jacobi Baelge, super annata cano-

nicatus et prebende ecclesie S. Pétri Insulensis, diocesis Tornacensis,

quorum fructus. 40 1. t. p. vacantis per obitum Balduini de

Mandra, extra curiam defuncti, et collatorum eidem in forma nove

provisionis. Mantue, 5 idus' dec., anno I. (II, 74).
12. — Die 21 februarii 1460, Martinus de Mol" Tornacensis

diocesis. obligavit se
Camere

nomine Petri Mignotelli, clerici
Cabilonensis diocesis, super annata pensionis 30 scutorum auri de

Francia, sibi super fructibus prepositure ecclesie S. Piati Secli-

niensis, Tornacensis diocesis, assignate: 16 kal. martii, anno II,

Senis. —Dicta die, solvit ex coinpositione flor. 11, prout ad introitus.

(II, 91).
13. — Die 28 februarii 1460, Petrus Bogart, scriptor apostolicus.

obligavit se Camere, nomine Joannis Courvillain, super annata

parochialis ecclesie de Bondues, Tornacensis diocesis, cujus fruc-
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tus. 741. t. p. vacantis per resignationem Jacobi Le Bateur,

apud sedem factam, et collate eidem. Senis, 7 kal. martii, anno II.

- Dirta die, solvit ex compositione flor. 32, prout ad introitus.

(II, 93).
-

14.— Die 13 martii 1460, Jacobus Piccot, clericus Cameracensis

diocesis, obligavit se Camere, nomine Johannis Sellarii, super
annata parochialis ecclesie S. Martini de Elesmes, Cameracensis

diocesis, cuj us fructus. 30 J. t. p., vacantis per resignationem

Johannis Muccoti, apud Sedem factam, et collate eidem. Mantue,

3 kal. nov., anno II. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 12,

prout ad introitus. (II, 98).
15. — Die 22 martii 1460, Petrus Bogart, scriptor apostolicus.

obligavit se Camere, nomine Johannis Heddebaut, super annata

parochialis ecclesie de Aneulin, Tornacensis diocesis, cujus fructus.

361. t. p., vacantis per resignationem in curia faciendam et collate

eidem. In monasterio B. Francisci extra muros Senensis, idus martii,

anno II. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 15, prout ad

introitus. (II, 104).

16. —Die 3 aprilis 1460, Antonius Blockeel, clericus Tornacensis

diocesis, D. N. Pape familiaris 1, principalis obligavit se Camere

super annata canonicatus et prebende ecclesie Cameracensis,

quorum fructus sunt 60 1. t. p., vacantium per obitum Egidii de

Scornaco, extra curiam defuncti et collatorum eidem. In monasterio

'B. Francisci extra muros Senensis,, pridie idus martii, anno II. Gratis

pro familiari D. N. Papae. (II, 109).
17.- - Die 28maii 1460,Adrianus de Hec, litterarum apostolicarum

scriptor, obligavit se Camere, nomine Johannis Vaes, presbyteri
Tornacensis diocesis, super annata parochialis ecclesie de Willem,
Tornacensis diocesis, cujus fructus. 80 1. t. p. vacature per

resignationem - in partibus faciendam et collate eidem. Macerati,
diocesis Senensis, III idus maii, anno II. — Dicta die, solvit ex

compositione flor. 35, prout ad introitus. (II, 134).
18. — Die 31maii 1460,unum par bullarum pro Petro de Ponte,

super assignatione pensionis 40 scutorum auri cugni régis Francie,
r

super fructibus canonicatus et prebende S. Gaugerici Cameracensis,

assignata. Macereti, 7 kal. junii, anno II. (II, 136verso).
19. — Die 31 maii 1460, Balduinus Legay, clericus Morinensis,

obligavit se Camere, nomine Guillermi Fossier, canon ici ecclesie

S. Gaugerici Cameracensis, super annata canonicatus et prebende
dicte ecclesie, cujus fructus. 80 1. t. p., vacantium per resigna-

1. Déjàchanoinede Tournai,30sept.1458(Reg.Lat., 541,fo269).
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tionem Pétri de Ponte, in curia factam, et collate eidem. Macereti,

7 kal. junii, anno II. — Dicta die solvit ex compositione. flor. 34,

prout ad introitus. (II, 136verso)
20. - Die 11 augusti 1460, Johannes Jacobi, procurator contra-

dictarum, obligavit se Camere, nomine Gaillermi Egghelin, super
annata parochialis ecclesic de Coudekerke, Morinensis diocesis,

cujus fructus. 40 1. t. p., vacature per resignationem Cornelii

Hoost, in curia faciendam, et conferende eidem. Senis, 4 kal. aug.,
anno II. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 17, prout ad
introitus. (II, 173).

21. — Die 25 augusti 1460,una bulla. pro Egidio de la Coque-

.ria, super verbis deficientibus, vidclicet quod prebenda S. Gaugetici
Cameracensis sacerdotalis erat, in prima impetratione. 18 kal. febr.,
anno II, Mantue. (II, 230).

22. — Die 20 maii 1461, Petrus Lombart. obligavit se Camere

super annata parochialis ecclesie S. Vedasti du Pontarase (Haches,

Pont-à-Raches), Atrebatensis diocesis, cujus fructus. 60 1. t. p.,
vacantis per rcsignationem Marci Afroses, in curia faciendam.

Rome, 5 kat. maii, anno IV. —
[En marge] XXV per manus de

Medicis. (II, 127verso).

23. - Die 8 octobris 1461, Adrianus Hec, scriptor apostolicus,

obligavit se Camere, nomine Michaelis Louf, super annata alterius

portiojais parochialis ecelesie S. Martini, opidi Bergensis, Morinensis

diocesis, perduos solite gubernarirectores, cujus fructus.90 l.t.p.,
vacantis per resignationcm Theoderici Michielis faciendam, et con-

ferende eidem. Tiburc, 4 nonas sept., anno III. — Dicta die, solvit ex

compositione flor. 15 prout ad introitus. (III, 13).
24. — Die 9 januarii 1462, D. Stefanus de Robiis, canonicus

Papiensis, R. D. Cardinalis S. Easthacii, Senensis nuncupati,

mag-ister domus. oblig-avit se. Camere nomine dicti R.D. Cardi-

nalis, super annata canonicatus et prebende ac archidiaconatlls

Brabantie in ecclesia Cameracensi, quorum fructus habentur pro

cxpressis, et collatorum eidem R. P. Cardinali. Rome, 6 kal. jan.,
anno IV. Gratis pro persona R. D. cardinalis. (III, 61).

25. - Die 29 januarii 1462, Petras Capillart..,. obligavit se

Camere super annata parochialis ecclesie SS. Petri et Pauli de

Landrechies, Cameracensis diocesis, cujus fructus. 261. t. p.,
vacantis per obitum Johannis Daudregiiies, extra curiam defuncti,

et collate eidem per provisioncm surrogationis. Rome, apud S.

Petrum, 8 kal. dec., anno IV. Solvit ex compositione, die 25 novem-

bris 1462, flor. auri de Caméra decem. (III., 70 versb).

26. — Die 9 februarii 1462, Egidius Prepositi, rector parochialis
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ecclesie de Preseau, Cameracensis diocesis, familiaris D. N. Pape.

obligavit se Camere super facultate permutandi quatuor ex beneficiis

que obtinet et imposterum obtinebit, simpliciter vel ex causa permu-

tationis, videlicet certificando cameram de nominibus etcognominibus
dictorum beneficiorum et personarum quibus collata fuerint, ac

eorum valore. juxta tenorem bulle sub data: Tibure, 16 kal. sept.,
anno III. — Gratis pro familiari D. N. Pape. (III, 74.)

27. —Die 26februarii 1162,Balduinus Legay, clericus Morinensis

diocesis. obligavitse Camere, nomine Blasii Valet, super annata

parochialis ecclesie S. Martini de Ere, Atrebatensis diocesis, cujus
fructus. 301. t. p., vacantis per resignationem Nicolai Dherin

factam, et collate eidem. Tibure, 4 idus'sept., anno IV. — Dicta die,

solvit ex compositione, flor. 12 per manus de Spinellis. (III, 79.)
28. — Die 26 februarii 1462,Balduillus Legay, clericus Morinensis

diocesis. obligavit se Camere, nomine Petri de Los, super annata

parochialis ecclesie S. Martini, Cameracensis diocesis, cuj us fructus.

75 1. t. p. vacantis per resignationem Johannis Presbyteri, apud
Sedem factam, et collate eidem. Rome, 12 kal. martii, anno IV —

Dicta die solvit ex compositione flor. 33, per manus de Spinellis. (III,
90 verso).

- 29. — Die 29 martii 1462, Anlonius Blokel, serenissimi Domini

nostri Papse familiaris, obligavit se Camere super facultate resignandi

simpliciter vel ex causa permutationis, canonicatum et prebendam
ecclesie Cameracensis et quecumque alia bénéficia que obtinet et in

posterum obtinebit. — Gratis pro familiari D. N. Pape. (III,
90 verso).

30. — Die ultima martii 1462,Balduinus Le Gay,. obligavit se

Camere, super annata canonicatus et prebendeecclesie Cameracensis,

quorum fructus 4o 1. t. p., vacantium per obitum Egidii de

Sarnaco 1 extra curiam defuncti, et collatorum eidem sub forma

surrog-ationis. Rome, apud S. Petrum, 7 kal. martii, anno IV. — Die

26 novembris dicti anni, solvit ex compositione flor. 15 prout ad

introitus. (III, 92.) .-
31 — Die 24 aprilis 1462,Franciseus Antonii Sermoneta de Senis

obligavit se Camere, nomineJohan ais F lamine, super annata

excessivi valoris parochialis ecclesie B. M. de Cruco in Melbodio,

Cameracensis diocesis, cuj us fructus. 35 1. t. p., vacantis per

resignationem ex causa permutationis Johannis de Slambecq, pro

parochiali ecclesia S. Crucis de Campuo, valoris 20 librarum simi-

1. DeScornacoiu Heg.Vat.
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lium. Rome,13 kal. dec., anno IV. — Dicta die, solvit ex composi-
tione flor. 7, per manus Galeotti Ratiotis. (III, 107 verso). -,

32. — Die 27 aprilis 1462, Johannes Lucet. obligavit se Camere,

nomine Roberti Gorset, super annata parochialis ecclesie S. Quintini
de Bouchain, Attrebatensis diocesis, cujus fructus. 70 1. t. p.
vacantis per resignationem Guillermi de Segry. Rome, 18 kaL.

maii, anno IV. —Dicta die, solvit ex compositione flor. 32 per manus

de Medicis. (III, 112verso.)
33. — Die 28 aprilis 1462, Johannes Lucet..,. obligavit se Camere,

nomine Johannis de Ligne, super annata parochialis ecclesie de

Preux ou Sart de Gomegnies, Cameracensis diocesis, cujus
fructus. 321. t. p., vacants per resignationem Johannis Robaut

faciendam, et conferende eidem. Rome, 18 kal. maii, anno IV. —

Dicta die, solvit ex compositione flor. 14 per manus de Medicis.

(III, 112verso).
34. — Die 13 maii 1462,Nicasius Brunei. obligavit se Camere

super annata parochialis ecclesie de Ros, Attrebatensis diocesis,

cujus fructus. 341. t. p., vacature per resignationem Thome de

Braset-ed, in curiam faciendam, et conferende eidem. Rome, 3 kal:

maii, anno IV.- (III, 121verso).

35. - Die 18 maii 1462, Rolandus de Rurs, clericus Tornacensis

diocesis. obligavit se Camere, nomine Oliverii Carpentier, super
annata parochialis ecclesie de Halennes, dicte diocesis, cujus
fructus. 70 1. t. p vacantis per resignationem Melini de

Farbus faciendam, et collate eidem. Viterbi, 16 kal. junii, anno IV.
— Dicta die, solvit ex compositione flor. 30, per manus de Medicis.

(III, 126).
36. — Die 25 maii 1462, Orlandus de Rurs, clericus Tornacensis.

obligavit se Camere, nomine Antonii Haveron, archidiaconi

Cameracensis, prothonotarii, super facultate resignandi tria ex

beneficiis que obtinet et in posterum obtinebit, .simpliciter vel ex

certa permutatione. juxta tenorem bulle sub data: Viterbii,
11 kal. junii, anno IV. (III, 130verso).

37. — Die 16 julii 1462, Petrus Bogart, litterarum apostolicarum

scriptor, obligavit se Camere apostolice, nomine Johannis de Puteo,

super annata parochialis ecclesie de Marcoing, Cameracensis

diocesis, cujus fructus. 501. t. p., vacature per resignationem
Johannis Lamberti, extra curiam faciendam, et mandate sibi-

conferri. In capite Montis, Flasconensis diocesis, 6kal. julii, anno IV.

— Dicta die, solvit ex compositione flor. 21, prout ad introitus per
manus de Medicis. (III, 155).

38. - Die 26 septembris 1462,Eustachius de Framery, litterarum
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penitentiarie scriptor, obligayit se Camere apostolice, super annata

canonicatus et prebende ecclesie Cameracensis, quorum fructus.

40 1. t. p., eommuni existimatione. vacantium per resignationem,
magistri Antonii Blockiel, earumdem lilterarum scriptoris, in

curia factam, et collatorumeidem. Piencie, 8kal. oct., anno V. —

Dicta die, solvit ex compositione flor. 17, prout ad introitus per
manus suas. (III, 184).

39. - Die 18 octobris 14611, unum par bullarum pro Johanne

liVoestelant, presbytero Morinensis diocesis, super pensioDe18 L
t. p., super fructibus parochialis ecclesie de Balliolo, dicte diocesis,

auctoritate .ordinaria collate, sibi assignata sub data: Tibure,
10 kal. oct., anno IV. (III, 212verso).

40. - Die 24 aprilis1462 2, unum par bullarum pro Johanne de

Stambecq, super pensione 18 1. t. p. sibi super fructibus parochialis
ecclesie B. M. de Cruce de Melbodio, Cameracensis diocesis, assi-

gnata. Rome, 13kal. dec., anno IV. (III, 230verso).
41. - Die 15 octobris 1462,unum par bullarum pro Guillermo de

Tillia, super 26 1. t. p. pensione, super fructibus parochialis
ecclesie S. Petri de Soiracastri, Cameracensis diocesis, eidem

assignata. Petreoli, Senensis diocesis, 6 nonas oct., anno V.

(III, 249).
42. — Die 3 novembris 1462, una bulla pro sex choralibus sive

pueris chori in ecclesia Condatensi, Cameracensis diocesis, super
extinctionem canonicatus et prebende dicte ecclesie, et applicatione
corumdem fructuum eisdem pueris. Petreoli, Senensis diocesis,
nonas oct., anno V. (III, 284).

43. —:Die 18 novembris 1462, unum par bullarum pro Johanne

de Gandavo, super pensione 20scutorum auri de Francia, sibi super
fructibus parochialis ecclesie de Sin, Attrebatensis diocesis, assignata.

Petreoli, Senensis diocesis, 4 nonas nov., anno V. (III, 284verso).

44. - Die, 6 decembris 1462, Johannes VassaUi; alias Breciau.

obligavit se Camere super annata parochialis ecclesie S. Nicolai dé

Avesnes, cujus 40, ac capelle S Nicasii in parochiali ecclesia de

Perrichiis, Cameracensis diocesis, cujus 24 1. t. p. fructus.

vacantium alias certo modo et quas quidam Tossanus ecclesiam, et

Johannes Coppin capellaniam predictas per triennium et ultra

citra quadriennium detinuerunt prout detinent occupatas, et colla-

1. Cettemention est ici placéepar erreur; elle doit, chronologiquement,suivre
celledu n°23.,

2. Cettementionest iciplacéeparerreur; elledoit,chronologiquement,suivrecelle
dun°31
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tarum eidem. Piencie, 16 kal. sept., anno IV. — Die13 martii 1464,
dictus Johannes Vassalli habuit unam gratîâm: si ,neutri, super

ecclesiam et capellaniam predictas et sub éodem valore ac sub data :

Rome 16 kal. aprilis, anno V. Et ratificavit oblig-ationem ut supra-,

(111,17).
45. — Die 11 januarii 1463, Jacobus Marigny, canoriicus Mori-

nensis, procurator ad hoc D. Roberti Caillea, vigore mandati in.

Camera dimissi, obligavit Camerè apostolice prefatum Robertum

super annata parochialis ecclesie loci de Boenzingem, Morinensis

diocesis, cuj us fructus-. 301. t. p. vacantis per obitum Andree

Remi, extra curiam defuncti et collate eidem; Petreoli, Senensis

diocesis, pridie nonas nov., anno V. — Restituit de mandato quia
docuit de litis pendencia.

— Die 11 martii 1465, solvit pro composi-
tione annatarum flor. 14, prout ad introitus, per manus D. Petri

Bogart. (III, 27 verso)
46. - Die 1 februarii 1463,Balduinus Leg-ay, canonicus Camera-

censis., obligavit se nomine Bartholomei Malaquin. super
annata parochialis ecclesie S. Crucis Cameracensis, cujus fructus.

1101. t. p. vacantis per resignationem Johannis Carleriiapud
Sedem factam, et collate eidem. Rome, 6 kal. febr., anno V. —

Dicta die , solvit ex compositione flor. 50, prout ad introitus.,

(III, 38).

47. — Die1 februarii 1463, unum par bullarum pro Johanne

Carlerii, super pensione 60 scutorum auri cugni reg'is Francie, sibi

super fructibus parochialis ecclesie S. Crucis Cameracensis assi-

g-nata. Rome, apud S. Petrum, 6 kal. febr., anno V. (III, 290verso).
48 — Die 1 februarii 1463, Antonius Blockel, familiaris D. N.

Pape, obligavit se Camere super annata canonicatus et prebende
ecclesie S. Petri Insulensis, Tornacensis diocesis, quorum fructus.

40 1. t. p., vacantium per obitum Gaillermi Cotan, extra curiam

defuncti, et collatorum eidem. Viterbil, 4 idus maii, anno IV. —

Habuit remissionem sub data 18 aprilis 1463. (III, 38 verso).
49. — Die 17 februarii 1463, Jacobus Le Long,. obligavit se

Camere super annata canonicatus et prebende ecclesie S. Gaugerici
Camerauensis, quorum fructus. 80 1. t. p., vacantium per resi-

gnationem Johannis Huine, apud Sedem factam. Rome, id'us jan.
anno V. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 34, prout ad

introitus. (III, 45 verso).
50. — Die 19 februarii 1463, Orlandus de Bours, clericus Torna-

1. Nommé chauoine prébendede Cambrai, le 7 novembre1458(Heg.Lat., 541,
f°281).
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censis, obligavit se Camere, nomine Roberti Daule, super annata

monasterii S. Petri Hunocurtensis, ordinis S. Benedicti, Camera-

censis diocesis, cuj us fructus. 40 1. t. p., vacantis per cessionem

Pétri Lasnier, et collate eidem. Rome, 11 kal. febr., anno V. —

Dicta die, solvit ex compositione flor. 17, prout ad introitus. (III, 47).
51. — Die 22 martii 1463, Petrus Bogart. obligavit se Camere

super annata archidiaconatus Valenchinensis, in écclesia Camera-

censi, cujus fructus. 150 1. t. p. vacantis per promotionem

Pétri, electi Attrebatensis 1, factam, et collati eidem. Tuderti, 4 idus

dec., anno V. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 65, prout ad

introitus. (III, 67 verso).
52. — Die 24 martii 1463, una bulla commissionis permutationis

pro Eustachio de Framery, super decanatu de Ludoves Annerii, et

parochiali ecclesia S. Stephani Pontisalie, ac capellania S. Spiritus
sita in parôchiali ecclesia de Orchies, Bisuntini et Tornacensis

diocesum, quorum omnium 50, ac pro Joanne Philiberti, super
canonicatu et prebenda ecclesie Eduensis, quorum. 50 1. t. p.
fructus vacaturis per resignationem eorumdem ex causa permu-
tationis faciendam. Rome, 14 kal. aprilis, anno V. (III, 296).

53. — Die 24martii 1463,Rolandus de Bours, clericus Tornacensis

diocesis. obligavit se nomine Hugonis de Biamont, super annata

canonicatus et prebende ecclesie S. Pétri Insulensis, dicte diocesis,

quorum fructus. 40 1. t. p. vacantium per privationem Yvonis

Gruyau, extra curiam factam, et collatorum eidem. Rome, 6 idus

martii, anno V. —Dicta die, solvit ex compositione flor. 17, prout ad

introitus. (III, 71 verso).
54. — Die 6 aprilis 1463, Nicolaus Textoris, canonicus Camera-

censis, obligavit se Camere, nomine Eustachii Fremerii, super
annata S. Gaugerici Cameracensis, quorum fructus 12, et S. Petri

Ariensis, Morinensis diocesis, .ecclesiarum canonicatuum et preben-
darum, quorum. 40 1. t. p., vacantium per resignationem dicti

Nicolai et Johannis de la Porta, apud Sedem factam. Rome,
4 kal. aprilis, anno V. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 20,

prout ad introitus. (III, 81 verso)
55. — Die 20 aprilis 1463, Balduinus Leg-ai, Cameracensis cano-

nicus, oblig-avit se Camere, nomine Nicolai Briquet, super annata

excessivi valoris canonicatus et prebende S. Quintini in ecclesia S.

Aldegundis oppidi Melbodiensis, Cameracensis diocesis, quorum
fructus. 40 1. t. p., vacantium per resignationem Jacobi Michaelis,
ex causa permutationis pro parochiali ecclesia S. Andree Mainrieu

S
1. Pierre deRanchicourt.
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et certe cappellanie in eadem, dicte diocesis, valoris 22 Jibrarum

similium, collatorum eidem,18 kal maii, anno V, Rome. — Dicta'-

die, solvit ex compositione flor. 8, prout ad introitus. (III, 87).

56. — Die 21 aprilis 1463, unum par bullarum pro Petro le

Brayear, super pensione 16 florenorum auri de Caméra, sibi super
fructibus parochialis ecclesie de Hon, Cameracensis diocesis, assi-

gnata. Piencie,7 kal. oct., a.nno-V. (III, 299).
57. — Die 21 aprilis 1463, Guillermus Noel, obligavit se Camere

super annata parochialis ecclesie de Hon, Cameracensis diocesis,

cujus fructus. 60 flor. renensiuin, qui 48 flor. auri de Camera vel

circa constituunt, vacantis per rcsignationem Jacobi le Brayeur,

apud Sedem factam, et collate eidem. Piencie, 7 kal. oct., anno V.

- Dicta die, solvit ex compositione flor. 20, prout ad introitus. (III,
87 verso). -

58. — Die 23 aprilis 1463,Jacobus Marig-ni, canonicus Morinensis,

obligavit se Camerc, nomine Johannis Lambert, super annata

parochialis ecclesie de Fournes, Attrebatensis diocesis, cujus 70, ac

perpetue cappellanie ad altare B. M situm in dicta ecclesia, cujus
18 flor. renensium fructus. vacantium per resignationem Nicolai

Daurle et Guillermi Baillet, et collatarum eidem. Rome,,13 kal.

maii, anno V. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 27, prout ad

introitus. (III, 89 verso).
59. — Die 25maii 1463, Guillelmus Biardi, presbyter Turonensis

diocesis, obligavit se Camere, nomine Johannis de Ambrosio, super
annata canonicatus et prebende ecclesie Cameracensis, quorum
fructus. 40 1. t. p., vacantium per promotionem Petri ad ecclesiam

Attrebatensem factam, et collatorum eidem. Tuderti, 4 idus dec.,
anno V. — Dicta die solvit ex compositione flor. 17, prout ad introi-

tus. (III, 110 verso).
60. — Die 15 junii 1463, Theodericus de Vitri, canonicus Torna-

censis, secretarius D. ducis Burgaindise. obligavit se Camere,
nomine Roberti Pele alias Magdalena, super annata prepositure

monasterii B. Marie Watinensis, per prepositum soliti g-ubernari,
ordinis Sancti Augustini, Morinensis diocesis, cujus fructus.

401. t. p., vacantis per obitum Michaelis, extra curiam defuncti,
et collate eidem 1. — CLXXX per manus. de Medicis. (III, 120).

61. — Die 20 junii 1463, Petrus Bogart, scriptor apostolicus.

obligavit se Camere, nomine Petri Huberlant, super annata paro-
chialis ecclesie S. Hylarii prope Avesnas in Hanonia, Cameracensis

diocesis, cuj us fructus. 30 1. t. p., vacantis per resig-natiojiem

1 1. Sans indicationrie date. Les registres portentle H juin 1463.(Reg.-Vat.,491,.
f 209).
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Jacobi llappart, apud sedein factam, et collate eidem. Rome,

7 idusjunii, anno V. (III, 136verso).

62. — Anno Domini 1463, indictione XI, die vero 18 mensis julii,

pontificatus D. N. Pii pape II anno V, Tibure, in Camera apostolica,
Petrus Bogart, scriptor apostolicus, obligatus in Camera de certifi-

cando cameram de veris valoribus beneficiorum infra expressorum,
nomine Antonii Haveron et Nicasii de Puteo, certificavit Cameram

fructus prepositure S. Gervasii Trajectensis communiter ascendere

ad 500 flor. renenses, ac fructus archidiaconatus Cameracensis

communi existimatione ad 200 1. t. p.; fructus quoque canonicatus

et prebende Cameracensis ad 24 libras similes, necnon fructus cano-

nicatus et prebende Parisiensis ad 20 libras similes, et fructus etiam

canonicatus et prebende B. M. Antwerpiensis ad 60 libras similes,

fructusque canonicatus et prebende dicte S. Gervasii, ad 70 libras

similes ascendere et non excedere. Inter prefatos dominos Antonium

et Nicasium permutationem, videlicet quod prefatus Antonius habuit

dictam preposituram et dictus Nicasius archidiaconatum ac canoni-

catum et prebendas predictos, ex dicta causa permutationis inter eos

facte. (III, 13).

63. — Die 15 septembris 1463, Nicolaus de Tongues, scriptor

apostolicus. obligavit se Camere, nomine Johannis Prise, super
annata parochialis ecclesie de Stenfoord, Morinensis diocesis, cujus
fructus. 100 1. t. p., vacantis per resignationem Wilelmi Lottin

apud Sedem factam et collate eidem. Tibure, 6 kal. sept., anno V.-

Dicta die, solvit ex compositione flor. 44 prout ad introitus, per

manus de Spinellis. (III, 184verso).

64. — Die 15 septembris 1463,unum par bullarum pro Wilhelmo

Lottin, super pensione 50 flor. auri de Caméra, sibi super fructibus

parochialis ecclesie de Stenford, Morinensis diocesis, assignata.

Tibure, 6 kal. sept., anno V. (III, 316verso).

65. — Die 5 octobris 1463, una bulla pro Johanne Landel alias

de Porta, super capellaniam hospitalis de Vadis Duacensis, cujus
fructus 24 1. t. p., vacantem per resignationem Johannis Fabri; et

pro eodem Johanne Fabri super canonicatum et prebendam S. Petri

Duacensis et S. Amati, quorum fructus 32 1. t. p., vacantes per

resignationem Jacobi Descaillon; et pro dicto Jacobo, super.
canonicatum et prebendam ecclesie S. Amati Duacensis, Attreba-

tensis diocesis, quorum 24 1.1. p. fructus. per Johannis de Porta

resignationem ex causa permutationis factam. Rome, 5 kal. oct.,

anno VI. (III, 319verso).

66. — Die 20 decembris 1463,Johannes Nillis, clericus Camera-

censis diocesis.. obligavit se Camere, nomine Werini de Wagghe-
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malret, super annata parochialis ecclesie de Crayewick, Morinensis

diocesis, cujus fruclus 30 1. t. p., vacantis 'per obitum Georçfii

Bridier, extra curiam defuncti, et collate eidem: Rome, 6 kal. maii,

anno V. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 15, per manus

Johannis Jacobi, procuratoris contradictorum. (III, 235).

67. — Die 14 januarii 1464, Johannes Dulcet, clericus Carnera-

censis diocesis. obligavit se Camere, nomine Johannis Marbeau,

super annata parochialis ecclesie S. Martini de Trith, Attrebatensis

diocesis, cujus fructus 40 1. t. p , vàcantis per resignationem
Osti de Wadipréau, et collate eidem. Rome, 7 idus jan., anno VI.
— Dicta die, solvit ex compositione flor. 18, prout ad introitus.

(III, 248).

68. — Die 6 februarii 1464, Laurentias Canonnet. obligavit
se Camere, super annata canonicatus et prebende S. Quintini in

ecclesia S. Aldegundis Melbodiensis, Cameracensisdiocesis, quorum
fructus. 50 1. t. p., vacantium per cessionemjuris Johannis de

Stambech, et collatorum eidem. Rome, 4 nonas aprilis, anno V,
videlicet de solvendo hic in curia infra duos menses proxime

sequentes 20 florenos auri de Caméra ex composition-e [En marge]
- Die 6 aprilis solvit ex compositioneflor. 20 (III, 264verso).

69. — Die 20 martii 1464, Petrus Bogart.., obligavit se Camere

nomine Johannis de Marke, super annata parochialis ecclesie de

Ferlenghien su per Lisam, Tornacensis diocesis, cujus fructus.

66 1. t p., vacantis per resignationem Baltasaris Dommerset,

apud Sedem factam, et collate eidem. Senis,8 idus martii, anno VI.
— Dicta die, solvit ex compositione flor. 23 prout ad introitus.

(IV, 10 verso).
70. — Die 20 martii 1464, unum par bullarum pro Balthasare

Dommerset. super pensione 28 1. t. p., sibi super fructibus paro-
chialis ecclesie de Frelinghien, Tornacensis diocesis, assig-nata.

Senis, 8 idus martii, anno VI. (IV, 201 verso)

71. — Die 2 maii 1464, Johannes Dulot, clericus Cameracensis

diocesis. obligavit se Camere, nomine Johannis Lapai, super
annata parochialis B. M. Oppidi de Querceto Comitis,dicti diocesis,

cuj us fructus. 100 1. t. p., vacantis per resignationem Edgidii des

Marez, et collate eidem, 6 kal. maii, anno VI, Petreoli.
—Dicta die,

solvit ex compositioneflor. 50, prout ad introitus. (IV, 37).

72 — Die 2 maii 1464, una bulla pro Petro Quaret et Nicolao

Butor, super permutationem B. M. de Pons, cujus fructus 4, et

S. Martini de Pois, cujus fructus. 24 l. t. p., parochialium eccle-

siarum Cameracensis diocesis. Petreoli, Senensis diocesis, 7 kal. maii,

anno VI. (IV, 205 verso).
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73. - Die-6 maii 1464, magister Petrus Bogart. scriptor aposto-

liciis. obligavit se Camere» nomine Paschasii Vincentii\ super

annata decanatus ecclesie S. Pétri Je Cominiis, Tornaeensis dioccsis,

vacantis per resignationem Petri de Ylenket apud Sedem factam,
et colla ti eidem Senis, kal. maii, anno VI. — Dicta die, solvit ex

compositione flor. 15, prout ad introitus (IV, 43).

74. — Die 18 mensis junii 1464, Joanncs de Glimes, canonicus

Cameracensis. obligavit se Camere super aunata eanonicatus et

prebende ecclesie Cameracensis, quorum fructus. 40 1. t. p.. ,

vacantium per resignationem Nicoiai de Piccolorninibus, in Curia

factam, et collatorum eidem. Rome, apud S. Petrum, kal. junii,
anno VI. — Dicta die, solvit ex compositione flor. 20 prout ad

introitus. (IV, 74 verso).

75. — Die 13augusti 1464,Joannes Jaeobi, audiencie litterarum con-

tradictarum procurator. obligavit se Camere, nomine Theoderici